
Znak sprawy:ZUO.PDG.ZP.101.007.2022.JG 
 

 

Szczecin, 16 stycznia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o.,  

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego 

o wartości poniżej progów unijnych, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej związanej z 

usunięciem skutków awarii pompowni wód deszczowych PDb na terenie Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego.” 

3. Data otwarcia ofert: 16.01.2023 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 196 418,70 PLN. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.01.2023 r. do godz. 12:00 

wpłynęły 2 oferty. 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

 

BIPROJEKT Sp. z o.o. 

Ul. Pabianicka 26A/5 

04-219 Warszawa  

 

 

207 870,00  

2. 

 

Polteron Firma Inżynieryjna Sp. z o.o. 

Ul. Stoczniowców 3 

30-709 Kraków 

 

 

 

146 370,00 

 

 


